令和３年２月１４日

ぱあとなあ高島ブロック

会員 各位

ぱあとなあ高島ブロック運営委員

                          吉原 正栄

ぱあとなあ高島ブロック定例会について（ご案内）

 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

今まで滋賀県社会福祉士会ぱあとなあは、毎月全ブロックを対象に定例会を

実施してきましたが、今後はブロックごとの定例会を実施していくことにな

りました。全体での例会は年間２回程度になる予定です。

また今までは大津高島ブロック、湖南ブロック、甲賀ブロック、東近江ブロ

ック、湖東北ブロックの５ブロックで活動をしてきましたが、２０２１年より

大津高島ブロックが大津ブロック、高島ブロックと２ブロックに分かれ、６ブ

ロックで活動することになりました。

お忙しいところ恐れ入りますが、皆様参加のほどよろしくお願いいたします。

記

日時  令和３年２月２１日（日）１９：００～２０：３０

場所  安曇川公民館（藤樹の里ふれあいセンター）

    カルチャールーム

内容  ぱあとなあ高島ブロック  今後の運営について

○ 参加連絡先

２月１９日までに参加の有無をご連絡ください。

吉原 正栄   携帯番号 090-1710-8291

          （ショートメール可）